Via Marigliano, 73 — 80049
Somma Vesuviana (NA)
Tel/Fax 081/893/1809

e-mail:
giovanni.auriemma@inwind.it

Scheda Tecnica

Prodotto Sgusciato di noci
Origine Italia
Categoria Prima
Produzione 2015
Lotto Es. NS 190/15
Vita Utile 8 mesi dalla data di
confezionamento
Modalita di Conservazione Conservare in luogo fresco e
asciutto
Ingredienti Sgusciato di noci
Note Prodotto al naturale senza

trattamenti superficiali

Imballo e dimensioni

Bustina da 125 gr

Conf, cartone 8
Composizione Pallet (base x 8x 15
altezza)
Totale colli x pallet 120
Allergeni Puo contenere tracce di altra frutta a

guscio




COMPOSIZIONE CHIMICA E VALORE ENERGETICO PER 100g DI PARTE EDIBILE

Composizione chimica
Parte edibile (%):
Acqua (g):

Proteine (g):
Lipidi(g):

Colesterolo (mg):
Carboidrati disponibili (g):
Amido (g):

Zuccheri solubili (g):
Fibra totale (g):

Fibra solubile (g):
Fibra insolubile (g):
Alcol (g):

Energia (keal):
Energia (kJ):

Sodio (mg):

Potassio (mg):

Ferro (mg):

Calcio (mg):

Fosforo (mg):
Magnesio (mg):

Zinco (mg):

Rame (mg):

Selenio (ng):

Tiamina (mg):
Riboflavina (mg):
Niacina (mg):
Vitamina A retinolo eq. (ng):
Vitamina C (mg):
Vitamina E (mg):

valore per 100g Note
39
3.5
14.3
68.1
0
5.4
1.8
3.1
6.2
0.84
5.37

689
2884

368
2:1
83
380
131
2.7
1.5
3.1
0.45
0.1
1.9
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ICEA M0410 Ed. 02
Reg. CE 834/07 e 889/08, e s.m. e i METODO DI PRODUZIONE BIOLOGICO

Documento Giustificativo

rilasciato ai sensi dell'art. 29, §1 del Reg CE 834/07
del 30/07/2015

Numero identificativo (protocollo N). 69

Operatore assoggettato al controllo ICEA Cod. Op.: 1T BIO 006 T1382

LA CENERENTOLA SAS di AURIEMMA GIOVANNI
VIA MARIGLIANO, 73 - 80049 SOMMA VESUVIANA (NA) - ITALY
Partita IVA: 03252871219

Via Giovanni Brugnoli 15
40122 - Bologna - ITALY
tel. +39 (0)51 272986

fax. +39 (0)51 232011
icca@icea.info D_ala INGBESSO nel 17101/2012 Data ULTIMA NOTIFICA 27/07/12015
www.icea.info sistema di controllo
Data CONTROLLO 27/07/2015 NOTIFICA di Variazione AUMENTO O DIMINUZIONE
Autorizzazlone DEL NUMERO DI ATTIVITA'
MLPAF.DMn® 91737 o .
dol 18.07 Aftivita: Preparatore - importatore

Sedi Operative:

LA CENERENTOLA S.A.S. DI AURIEMMA GIOVANNI
via MARIGLIANO,73 - 80049 SOMMA VESUVIANA (NA) - ITALY

Conto Proprio Conto Terzi [

Categorie di prodotti/attivita/:

PRODOTTI TRASFORMATI/TRASFORMAZIONE:

Filiera Produttiva Altivita Origine materia prima | Prodotto lavorato | Opera c/terzi
FRUTTICOLA COMMERCIALIZZAZIONE EXTRAAZIENDALE PROMISCUO Sl
FRUTTICOLA CONFEZIONAMENTO EXTRAAZIENDALE PROMISCUO Sl
FRUTTICOLA ETICHETTATURA EXTRAAZIENDALE PROMISCUO Sl
FRUTTICOLA FRIGOCONSERVAZIONE EXTRAAZIENDALE PROMISCUO Sl
FRUTTICOLA MAGAZZINAGGIO EXTRAAZIENDALE PROMISCUO Sl
ORTICOLA CONFEZIONAMENTO EXTRAAZIENDALE PROMISCUO Sl
ORTICOLA ETICHETTATURA EXTRAAZIENDALE PROMISCUO Sl
ORTICOLA MAGAZZINAGGIO EXTRAAZIENDALE PROMISCUO Sl
ORTICOLA TRASFORMAZIONE EXTRAAZIENDALE PROMISCUO Sl
PRODOTTI IMPORTATI/IMPORTAZIONE:

Filiera Prodotto Importato Paese Strutture Utilizzate
ORTICOLA PROMISCUO EGYPT PROPRIE
Per tutte le categorie di prodotti/attivita suindicate, il periodo di validita corrisponde a quello riportato in calce al presente

Documento Giustificativo.
For all the product/activity categories above indicated, the validity period equals to the one indicated at the end of the
present documentary evidence.

Il presente documento & stalo rilasciato su'la base dell'articolo 29, paragrafo 1, del regolamento (CE) n. 834/2007 e del regolamento (CE) n. 889/2008 e sme.l
L'operatore oggetto della dichiarazione ha sotloposto a controllo le sue altivild e soddisfa i requisiti previsti dai regolamenti citati e della normativa nazionale di
seltore.

Il presente documento giustificativo, privo del certificato di conformitd, non autorizza |'operatore ad utilizzere nell'etichettatura, nella pubblicita o nei documenti
commerciali dei prodotti ottenuti, i termini riservati al metodo di produzione bialogico.

Il presente documento & di proprietd di ICEA al quale deve essere reslituto su richiesta, pud essere sospeso o revocato in qualsiasi momento nel caso di
accertata inadempienza da parte di ICEA.

The present document has been issued on the basis of Article 29(1) of Regulalion (EC) No 834/2007 and Regulation (EC) No 889/2008 as amended. The named
operalor has submilted his activities under control, and meets the requirements laid down in the named regulations and national law regarding the sector.

The present documentary evidence, without the conformily cerificale, doesn't authorize the operalor lo use on labels, pubblicity or trading documents of the fsted
products, the specific terms related fo the organic production method.

Ufficio emittente/Issuing office: Data fine validita/Expiry date: 30/07/2018

ICEA CAMPANIA




Via Benedetto Croce, 10, 84121, SALERNO, SA

ICEA MO410 Ed. 02

Il Presidente ICEA
(o suo delegato)
Il Resp. Cert. Francesco R.u/zzi

o
/, ﬂ;_ﬁ_,_,r_,

Pagina 2 di 2




DICHIARAZIONE ORIGINE

La Cenerentola sas con stabilimento e sede legale in via
< Marigliano, 73 — 80049 Somma Vesuviana(NA)

i

Il sottoscritto Auriemma Giovanni nato a San Giuseppe Vesuviano (NA) il
07/04/1978 e residente in via Marigliano, 51 — 80049 Somma Vesuviana
(NA) C.F. RMMGNN78D07H931B, in qualita di Amministratore della ditta
La Cenerentola sas sita in via Marigliano, 73 — 80049 Somma Vesuviana

(NA) P.IVA 03252871219

Dichiara che:

Le NOCI SGUSCIATE BIO GR.125

sono interamente prodotte con materia prima di origine Italiana

Somma Vesuviana 22/04/2016




