

Via Marigliano, 73 – 80049 Somma Vesuviana (NA) Tel/Fax 081/893/1809 e-mail: giovanni.auriemma@inwind.it

Scheda Tecnica

Prodotto	Sgusciato di noci	
Origine	Italia	
Categoria	Prima	
Produzione	2015	
Lotto	Es. NS 190/15	
Vita Utile	8 mesi dalla data di	
	confezionamento	
Modalità di Conservazione	Conservare in luogo fresco e	
	asciutto	
Ingredienti	Sgusciato di noci	
Note	Prodotto al naturale senza	
	trattamenti superficiali	
Imballo e dimensioni	Bustina da 125 gr	
Conf. cartone	8	
Composizione Pallet (base x	8 x 15	
altezza)		
Totale colli x pallet	120	
Allergeni	Può contenere tracce di altra frutta a	
	guscio	
	inter (

COMPOSIZIONE CHIMICA E VALORE ENERGETICO PER $100\mathrm{g}$ DI PARTE EDIBILE

Composizione chimica	valore per 100g	Note
Parte edibile (%):	39	
Acqua (g):	3.5	
Proteine (g):	14.3	
Lipidi(g):	68.1	
Colesterolo (mg):	0	
Carboidrati disponibili (g):	5.1	
Amido (g):	1.8	
Zuccheri solubili (g):	3.1	
Fibra totale (g):	6.2	
Fibra solubile (g):	0.84	
Fibra insolubile (g):	5.37	
Alcol (g):	0	
Energia (kcal):	689	
Energia (kJ):	2884	
Sodio (mg):	2	
Potassio (mg):	368	
Ferro (mg):	2.1	
Calcio (mg):	83	
Fosforo (mg):	380	
Magnesio (mg):	131	
Zinco (mg):	2.7	
Rame (mg):	1.5	
Selenio (μg):	3.1	
Tiamina (mg):	0.45	
Riboflavina (mg):	0.1	
Niacina (mg):	1.9	
Vitamina A retinolo eq. (μg):	8	
Vitamina C (mg):	tr	
Vitamina E (mg):	3	



Via Giovanni Brugnoli 15 40122 - Bologna - ITALY tel. +39 (0)51 272986 fax. +39 (0)51 232011 icea@icea.info www.icea.info

Autorizzazione Ml.P.A.F. DM n° 91737 del 18.07.2002

Reg. CE 834/07 e 889/08, e s.m. e i METODO DI PRODUZIONE BIOLOGICO

Documento Giustificativo

rilasciato ai sensi dell'art. 29, §1 del Reg CE 834/07

Numero identificativo (protocollo N): 69 del 30/07/2015

Operatore assoggettato al controllo ICEA

Cod. Op.: IT BIO 006 T1382

LA CENERENTOLA SAS di AURIEMMA GIOVANNI

VIA MARIGLIANO, 73 - 80049 SOMMA VESUVIANA (NA) - ITALY

Partita IVA: 03252871219

Data INGRESSO nel sistema di controllo 17/01/2012

Data ULTIMA NOTIFICA

27/07/2015

Data CONTROLLO 27/07/2015

Attività: Preparatore - importatore

NOTIFICA di Variazione

AUMENTO O DIMINUZIONE DEL NUMERO DI ATTIVITA'

Sedi Operative:

LA CENERENTOLA S.A.S. DI AURIEMMA GIOVANNI via MARIGLIANO,73 - 80049 SOMMA VESUVIANA (NA) - ITALY

Conto Proprio 🗹

Conto Terzi

Categorie di prodotti/attività/:

PRODOTTI TRASFORMATI/TRASFORMAZIONE:						
Filiera Produttiva	Attività	Origine materia prima	Prodotto lavorato	Opera c/terzi		
FRUTTICOLA	COMMERCIALIZZAZIONE	EXTRA AZIENDALE	PROMISCUO	SI		
FRUTTICOLA	CONFEZIONAMENTO	EXTRA AZIENDALE	PROMISCUO	SI		
FRUTTICOLA	ETICHETTATURA	EXTRA AZIENDALE	PROMISCUO	SI		
FRUTTICOLA	FRIGOCONSERVAZIONE	EXTRA AZIENDALE	PROMISCUO	SI		
FRUTTICOLA	MAGAZZINAGGIO	EXTRA AZIENDALE	PROMISCUO	SI		
ORTICOLA	CONFEZIONAMENTO	EXTRA AZIENDALE	PROMISCUO	SI		
ORTICOLA	ETICHETTATURA	EXTRA AZIENDALE	PROMISCUO	SI		
ORTICOLA	MAGAZZINAGGIO	EXTRA AZIENDALE	PROMISCUO	SI		
ORTICOLA	TRASFORMAZIONE	EXTRA AZIENDALE	PROMISCUO	SI		

PRODOTTI IMPORTATI/IMPORTAZIONE:

Filiera	Prodotto Importato	Paese	Strutture Utilizzate
ORTICOLA	PROMISCUO	EGYPT	PROPRIE

Per tutte le categorie di prodotti/attività suindicate, il periodo di validità corrisponde a quello riportato in calce al presente Documento Giustificativo.

For all the product/activity categories above indicated, the validity period equals to the one indicated at the end of the present documentary evidence.

- Il presente documento è stato rilasciato su'lla base dell'articolo 29, paragrafo 1, del regolamento (CE) n. 834/2007 e del regolamento (CE) n. 889/2008 e s.m.e.i. L'operatore oggetto della dichiarazione ha sottoposto a controllo le sue attività e soddisfa i requisiti previsti dai regolamenti citati e della normativa nazionale di settore.
- Il presente documento giustificativo, privo del certificato di conformità, non autorizza l'operatore ad utilizzare nell'etichettatura, nella pubblicità o nei documenti commerciali dei prodotti ottenuti, i termini riservati al metodo di produzione biologico.
- Il presente documento è di proprietà di ICEA al quale deve essere restituito su richiesta, può essere sospeso o revocato in qualsiasi momento nel caso di accertata inadempienza da parte di ICEA.
- The present document has been issued on the basis of Article 29(1) of Regulation (EC) No 834/2007 and Regulation (EC) No 889/2008 as amended. The named operator has submitted his activities under control, and meets the requirements laid down in the named regulations and national law regarding the sector.
- The present documentary evidence, without the conformity certificate, doesn't authorize the operator to use on labels, pubblicity or trading documents of the listed products, the specific terms related to the organic production method.

Ufficio emittente/Issuing office:

Data fine validità/Expiry date: 30/07/2018

II Presidente ICEA (o suo delegato)

II Resp. Cert. Francesco Ruzzi



DICHIARAZIONE ORIGINE

La Cenerentola sas con stabilimento e sede legale in via Marigliano, 73 – 80049 Somma Vesuviana(NA)

Il sottoscritto Auriemma Giovanni nato a San Giuseppe Vesuviano (NA) il 07/04/1978 e residente in via Marigliano, 51 – 80049 Somma Vesuviana (NA) C.F. RMMGNN78D07H931B, in qualità di Amministratore della ditta La Cenerentola sas sita in via Marigliano, 73 – 80049 Somma Vesuviana (NA) P.IVA 03252871219

Dichiara che:

Le NOCI SGUSCIATE BIO GR.125

sono interamente prodotte con materia prima di origine Italiana

Somma Vesuviana 22/04/2016